夹模器
GA
GD
GBB
GBE
GBC
GBF
GBP

气缸 气缸
接近开关
型号表示
6 选项
 无符号：标准
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型（高于外形尺寸图所示的max. h尺寸）
 J ： 压板降低型（低于外形尺寸图所示的min. h尺寸）
 K ： 后方配管型
 L□ ： 压板加宽型（适用于夹持部位有U形缺口）
 ※1
 M□ ： 模具缺口适用型
 N ： 配管口NPT螺纹※2
 Q ： 双气缸
 R ： T脚D尺寸长行程型
 S ： 垫块特殊型
 U□ ： 带黄油嘴 （仅限于GBE0400～2500）（GBE4000/GBE5000型标准配置。）
 V ： 高温规格（0～120℃） ※3
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料中的各个尺寸，均以英寸（in）标记。
  ※3. 在高温环境下使用时，有可能因油温变化而导致压力变动
   ，请选择附带恒压阀的油压单元。
※ 有关选项的规格·外形尺寸等详情，请另行询问。
 25 ： 夹模器滑动行程 = 25mm
 300 ： 夹模器滑动行程= 300mm
※ 可选择的　　滑动行程因　　夹紧能力而异。
 有关详情请参照规格栏中的滑动行程。

气缸 气缸
接近开关
型号表示
6 选项
 无符号：标准
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型（高于外形尺寸图所示的max. h尺寸）
 J ： 压板降低型（低于外形尺寸图所示的min. h尺寸）
 K ： 后方配管型
 L□ ： 压板加宽型（适用于夹持部位有U形缺口）
 ※1
 M□ ： 模具缺口适用型
 N ： 配管口NPT螺纹※2
 Q ： 双气缸
 R ： T脚D尺寸长行程型
 S ： 垫块特殊型
 U□ ： 带黄油嘴 （仅限于GBE0400～2500）（GBE4000/GBE5000型标准配置。）
 V ： 高温规格（0～120℃） ※3
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料中的各个尺寸，均以英寸（in）标记。
  ※3. 在高温环境下使用时，有可能因油温变化而导致压力变动
   ，请选择附带恒压阀的油压单元。
※ 有关选项的规格·外形尺寸等详情，请另行询问。
 25 ： 夹模器滑动行程 = 25mm
 300 ： 夹模器滑动行程= 300mm
※ 可选择的　　滑动行程因　　夹紧能力而异。
 有关详情请参照规格栏中的滑动行程。